
                                                             

 
   

CYKLUS PRACOVNÍCH SETKÁNÍ:  

Kompost – technologie a kvalita  

Hlavním cílem akce je prezentovat problémy provozní praxe kvality třídění bioodpadu v návazností na provoz 

kompostáren a odbyt kompostu, v oblasti technologie, legislativy a dotací (odpady, zemědělství). Budete mít 

příležitost diskutovat, jak se zástupci veřejné správy, tak s odborníky odpadového hospodářství a praxe, dále 

využít prostor věnovaný individuálním konzultacím Vašich dotazů včetně prezentace připomínek k otázkám:  

ČAS:   10.00 – 13.00 hod. 

CENA:  ZDARMA 

TERMÍNY A MÍSTA: 

• 7. DUBNA  KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, budova B (místnost B1.32) 

• 28. DUBNA KRAJ OLOMOUCKÝ, JEREMENKOVA 40A, 77911 OLOMOUC 

• 17. KVĚTNA KRAJ JIHOČESKÝ, U ZIMNÍHO STADIONU 1952/2, Č.BUDĚJOVICE 

• 19. KVĚTNA KRAJ ZLÍNSKÝ, TŘÍDA TOMÁŠE BATI 21, 761 90 ZLÍN 

• 26. KVĚTNA KRAJ PLZEŇSKÝ, ŠKROUPOVA 18, 306 13 PLZEŇ 

• 31. KVĚTNA PRAHA, MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, JUNGMANNOVA 35/29, 110 00 PRAHA 1, 

• 2. ČERVNA KRAJ PARDUBICKÝ, DŮM TECHNIKY, SPOL. S R.O., NÁM REPUBLIKY 2686, PARDUBICE 

• 6. ČERVNA KRAJSKÝ ÚŘAD KRÁLOVÉHRADECKÉHO, PIVOVARSKÉ NÁMĚSTÍ 1245, 500 03 H. KRÁLOVÉ 

• 23. ČERVNA  KRAJ JIHOMORAVSKÝ, ŽEROTÍNOVO NÁM. 449/3, 601 82 BRNO,  (MÍSTNOST 037)  

• 8. ZÁŘÍ KRAJ LIBERECKÝ, U JEZU 642/2A, LIBEREC 

• 26. ZÁŘÍ KRAJ ÚSTECKÝ, VELKÁ HRADEBNÍ 3118/48, ÚSTÍ NAD LABEM 

• 3. ŘÍJNA, KRAJ STŘEDOČESKÝ, HLAVNÍ 499 , OBEC 251 68 SULICE 

• 6. ŘÍJNA KRAJ MORAVSKOSLEZSKÝ, 28.ŘÍJNA 117, OSTRAVA 

 

PROGRAM 

• Jaký je současný stav a koncepce nakládání s bioodpady v kraji dle POH kraje 

• Jak ovlivňuje legislativa  kompostářskou praxi 

• Provozní a procesní management kompostáren z pohledu kvality kompostu 

• Další technologie v regionu – komplexní zpracování BRO 

• Diskuze – individuální poradenství 

NA seminář je nutné se přihlásit přes přihlašovací formulář, který najdete na www.zeraagency.eu 

 Organizační záležitosti Jitka Schellová mob: 724 082 737 e-mail: schellova@zeraagency.eu 

 

TATO AKCE JE SOUČÁSTÍ PROJEKTU: „PROPAGACE A PODPORA KOMPOSTU JAKO PROSTŘEDKU PRO ZVYŠOVÁNÍ KVALITY PŮDY“, KTERÝ JE 

SPOLUFINANCOVÁN MINISTERSTVEM ZEMĚDĚLSTVÍ.  POD ZÁŠTITOU MINISTERSTVA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZA PODPORY KRAJSKÝCH ÚŘADŮ ČR. 

 


